Procuraciones dicuntur virtualia subministranda Prælo visitanti, p. 1. t. 17. c. 2. n. 5. Quamvis hoc nomine comprehendantur, ibid. n. 6. Ea sola accipere permittit Trid. & qua moderatione, ibid. nu. 7. & seq. Episcopus eadem die duas Ecclesias visitans contentu esse debet unica Procuracione, ibid. nu. 10. Non debetur ei visitanti Ecclesiæ suæ civitatis, ib. nu. 11. Procuraciones debentur Metropolitanis visitanti Provinciam, p. 1. t. 19. c. 4. nu. 5. Debentur & Legato Apostolico & qua moderatione, p. 1. t. 21. c. 2. n. 22. 23. Procuraciones moribus Belgii & viciniorum exigi non possunt à Laicis, p. 1. t. 17. c. 2. n. 16. 17. Moribus hodiernis per censuras subditi cogi non possunt ad earum solutionem, ibid. n. 18. Questio de earum solutione in Gallia coram Tribunali Regio agitanda, ibid. n. 17. Pœna visitatorum qui majores procuraciones exigunt, ib. n. 19.

PROCURATOR.

Procuratore mediante matrimonio potest contrahi & quale mandatum requiratur, p. 2. t. 12. c. 4. n. 10. 11. Mandatum censetur revocatum etiam si revocatio non sit intimata, ibid. n. 13. Procurator ad contrahendum matrimonium alium substitui non potest, ibid. n. 12. Procurator quandonam ad mitti possit ad dandum suffragium in electio, p. 2. t. 21. c. 3. n. 17. Vana jura circa Electionem per Procuratores & eorum mandata, ibid. n. 18. & seq. Procurator possessionem accipere potest, p. 2. t. 16. c. 2. nu. 8. Possessio accepta tantum per Procuratorem non impedit in Gallia vacationem in Regalia, p. 2. t. 25. c. 8. n. 1. Consensus in Resignationem in curia præstari potest per Procuratorem; vana observanda in ejus constitutione circa qualitatem & expeditionem mandati, ejus expirationem & revocationem, p. 2. t. 27. c. 8. 10. 11. PROCURATOR AD LITES.

Procuratorem ad lites constituere Jure Romano non erat permissum, p. 3. t. 6. c. 3. nu. 2. Moribus Galliarum nemini præter Regem longo tempore licuit, vel nisi obventa ab eo facultate, ibid.

n. 3. Intellectus Cap. 7. de Procurat. ibid. nu. 4. Quando non id abrogatum, ibid. n. 5. Procuratores ad lites quandonam in curias Ecclesiasticas intraverunt, ibid. n. 9. Apud Romanos erat officium vile, nu. 10. Eorum numerus limitatus & prævio examine admittuntur, ib. n. 11. Moribus hodiernis causæ agitari debent per Procuratorem Curiarum, ibid. n. 12. Etiam inviti coguntur ad causam suscipiendam nisi jurent se credere eam esse infundatam, ibid. n. 13. 14. Exjuramento suo non potest suscipere causam injultam, ibid. n. 16. Conjuncti sanguine aut habitantes in eadem domo non possunt in eadem lite pro utraque parte occupari, ibid. nu. 20. Non possunt protrahere lites aut superfluas dilaciones petere, ibid. n. 21. Procurator debet habere mandatum à suo Principali, nec sufficit quod caveat de rato, ibid. nu. 23. 24. An curio de rato aliquando admittatur, ibid. & nu. 25. Quomodo hodie mandatum expediri debeat, ibid. nu. 26. An post litem contestatam revocari possit, ibid. n. 27. An morte Principalis extinguatur, ibid. Hodie sententia non fertur in Procuratorem, sed in Principalem, p. 3. t. 9. c. 3. n. 16.